
ZARZĄDZENIE Nr?^./19 

PREZYDENTA MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia .7;. sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.
Powołuję komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

na stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Julity Jankowskiej, nauczyciela wychowania 

przedszkolnego w Miejskim Przedszkolu Nr 2 w Żyrardowie, w składzie:

36) Urszula Wieczorkiewicz-Tkacz - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca 

komisji;

37) Anna Molka - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty jako organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji;

38) Katarzyna Kiełczewska - dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 2 w Żyrardowie - członek 

komisji;

39) Maria Helena Tomaszewska - ekspert w zakresie: ogrodnictwa, przyrody, wychowania 

przedszkolnego, kształcenia zintegrowanego, zarządzania oświatą - członek komisji;

40) Wiesława Zwierzchowska - ekspert w zakresie pedagogiki, wychowania przedszkolnego, 

oligofrenopedagogiki, zarządzania oświatą, gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej - członek 

komisji.

§2.

Tryb postępowania i zasady działania komisji egzaminacyjnej określają odrębne przepisy.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Żyrardowa.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. '
Prezydent Młasta^yrardowa

LucjarCKrzysztof Chrzanowski


